Punte HSS • Punte in metallo duro • Maschi a mano • Maschi a macchina • Filetti riportati • Giramaschi e distruggi maschi • Filiere • Alesatori • Svasatori • Frese HSS •
Portainserti per tornitura esterna positivi • Portainserti per tornitura interna positivi • Portainserti per tornitura esterna negativi • Portainserti per tornitura interna negativi •
E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno160
Alesatori a macchina codolo conico in acciaio HSS-E DIN 208-B
Alesatore a macchina codolo conico in acciaio HSS-E, DIN 208-B con taglienti elicoidali sinistri a 7°,
taglio destro, imbocco corto.
Per lavorazioni di acciai legati e non e leghe di alluminio.
Acciaio
<850
N/mm²
Acciaio
>850
<1000
N/mm²
Acciaio
>1000
<1400
N/mm²
Acciaio
INOX
Leghe di
Titanio Ghisa
Codice
A15537
Vc (m/min)
# # F F F F  #
Alluminio
e leghe
 10 8 8 2 4 5 18
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
totale (mm)
Cono
morse
A155371000 -,-- 10 38 168 1
A155371100 -,-- 11 41 175 1
A155371200 -,-- 12 44 182 1
A155371300 -,-- 13 44 182 1
A155371400 -,-- 14 47 189 1
A155371500 -,-- 15 50 204 2
A155371600 -,-- 16 52 210 2
A155371700 -,-- 17 54 214 2
A155371800 -,-- 18 56 219 2
A155371900 -,-- 19 58 223 2
A155372000 -,-- 20 60 228 2
A155372200 -,-- 22 64 237 2
A155372400 -,-- 24 68 268 3
A155372500 -,-- 25 68 268 3
A155372600 -,-- 26 70 273 3
A155372800 -,-- 28 71 277 3
A155373000 -,-- 30 73 281 3
A155373200 -,-- 32 77 317 4
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
totale (mm)
Cono
morse
Alesatori a manicotto in acciaio HSS-E DIN 219-B
Alesatore a manicotto in acciaio HSS-E, DIN 219-B con taglienti elicoidali sinistri a ca. 7°,
taglio destro, imbocco corto, attacco con foro conicità 1:30 e cava trasversale.
Per lavorazioni di acciai legati e non.
Acciaio
<850
N/mm²
Acciaio
>850
<1000
N/mm²
Acciaio
>1000
<1400
N/mm²
Acciaio
INOX
Leghe di
Titanio Ghisa
Rame
Ottone
BronzoCodice
A15517 # F ) F ) F  F F
Alluminio
e leghe
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
ø attacco
(mm)
A155172500 -,-- 25 32 45 13
A155172600 -,-- 26 32 45 13
A155172700 -,-- 27 32 45 13
A155172800 -,-- 28 32 45 13
A155173000 -,-- 30 32 45 13
A155173200 -,-- 32 36 50 16
A155173400 -,-- 34 36 50 16
A155173500 -,-- 35 36 50 16
A155173600 -,-- 36 40 56 19
A155173800 -,-- 38 40 56 19
A155174000 -,-- 40 40 56 19
A155174200 -,-- 42 40 56 19
A155174400 -,-- 44 45 63 22
A155174500 -,-- 45 45 63 22
A155174600 -,-- 46 45 63 22
A155174700 -,-- 47 45 63 22
A155174800 -,-- 48 45 63 22
A155175000 -,-- 50 45 63 22
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
ø attacco
(mm)
Attacchi codolo conico DIN 217 per alesatori a manicotto
Attacco con conicità 1:30 con codolo conico DIN 217 per alesatore a manicotto A15517,
con dado di estrazione, anello trascinatore e linguetta a disco DIN 6888.
Codice €
ø attacco
(mm)
Cono
morse
Lunghezza
totale (mm)
Per ø DIN 219
A155200013 -,-- 13 3 250 25-30
A155200016 -,-- 16 3 261 31-35
A155200019 -,-- 19 4 298 36-42
A155200022 -,-- 22 4 312 44-50
Codice €
ø attacco
(mm)
Cono
morse
Lunghezza
totale (mm)
Per ø DIN 219